
第 78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成年男子 I

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

高tズ三早多 ― C ―

男子 大回転

公式成績表

津島 佐智幸

高橋 康行

仙木 雅継

木村 優
藤田 駿仁
佐藤 裕人
佐々木 詩

[岩手 ]

[岩手 ]

[岩手 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo

安比高原スキー場カッコーコース
1133m
903m
230m

SAJ08-GS-59/86

[岩手 ]

旗門数   30(29)  スター ト時間   10:43
天候      雪   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温    -13℃ /-10℃

順位 スタート
No

l  138
2  133
3  141
4  143
5  140
6  135
7  136
8  134
9  150
10  144
11  152
12  151
13  149
14  147
15  153

コード 競技者
No 氏名

佐々木 修
泉澤 和明
佐々木 秀利
南幅 清也
岩渕 進一
昆 慶司
阿部 勝彦
山崎 至
阿部 秋広
山村 久夫
藤原 和彦
岩谷 信 一
晴山 直樹
伊藤 靖
佐々木 力

県 名  所 属 名

盛岡市  」R盛岡スキークラブ
盛岡市  南部富士カン トリーク
奥州市  東京エレク トロンテク
盛岡市  都南スキークラブ
奥州市  水沢スキー協会
矢巾町  矢巾町スキー協会
花巻市  花巻市スキー協会
雫石町  NPO法人 雫石町スキ
盛岡市  」R盛岡スキークラブ
盛岡市  CIン UB 2000 MOR
盛岡市  MSAス キークラブ
盛岡市  」R盛岡スキークラブ
盛岡市  ラ・シャールスキーク
奥州市  江刺スキー協会
盛岡市  都南スキークラブ

F=

時 間  レース
ポイン ト

5051
5369
5435
5549
5552
5583
5593
5648
5814
5860
5953
1:0051
1:0053
1:0179
1:01 92

2026-01-18

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO



第78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成年男子 I

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所  属 名

F=

時 間  レース
ポイン ト

110228
1:0277
1:0348
1:0433

16 145      大原 直敏   花巻市  花巻市スキー協会
17 130     横濱 忠吉   奥州市  水沢スキー協会
18 139     照井 敬孝   花巻市  (有 )ケイフーズ
19 131      山口 学    紫波町  紫波町スキー協会

DID NOT START                          3
137     高橋 道訊1   金ケ崎  金ケ崎町スキー協会
146     佐藤 勝志   奥州市  水沢スキー協会
148     滝川 秀樹   盛岡市  」R盛岡スキークラブ

DID NOT FINISH                         2
132     村上 喜一   遠野市  遠野市スキー協会
142     菅野 健    花巻市  上村歯科医院

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

技術代表 津島 佐智幸    [岩 手]03/208/13

GM8/  220260118/八幡平市/安比高原
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

０

　

　

　

０

広和
スタンプ


