

第78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成年男子 I

男子 大回転
公式成績表

ジュリー	津島 佐智幸	[岩手]	テクニカルデータ
技術代表			コース名
主審	高橋 康行	[岩手]	スタート地点
競技委員長	仙木 雅継	[岩手]	フィニッシュ地点
			標高差
			ホモロゲーションNo.
			SAJ08-GS-59/86

安比高原スキー場カッココース
1133m
903m
230m

コースセッター	木村 優	[岩手]
前走者 - A -	藤田 駿仁	
前走者 - B -	佐藤 裕人	
前走者 - C -	佐々木 詩	

旗門数	30(29)	スタート時間	10:43
天候	雪	雪質	ハード
スタート／フィニッシュ気温	-13°C / -10°C		

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県名	所属名	時 間	F= レース ポイント
1	138		佐々木 修	盛岡市	J R 盛岡スキークラブ	50.51	
2	133		泉澤 和明	盛岡市	南部富士カントリーク	53.69	
3	141		佐々木 秀利	奥州市	東京エレクトロンテク	54.35	
4	143		南幅 清也	盛岡市	都南スキークラブ	55.49	
5	140		岩渕 進一	奥州市	水沢スキー協会	55.52	
6	135		昆 慶司	矢巾町	矢巾町スキー協会	55.83	
7	136		阿部 勝彦	花巻市	花巻市スキー協会	55.93	
8	134		山崎 至	零石町	NPO法人 零石町スキー	56.48	
9	150		阿部 秋広	盛岡市	J R 盛岡スキークラブ	58.14	
10	144		山村 久夫	盛岡市	C L U B 2000 MOR	58.60	
11	152		藤原 和彦	盛岡市	MSAスキークラブ	59.53	
12	151		岩谷 信一	盛岡市	J R 盛岡スキークラブ	1:00.51	
13	149		晴山 直樹	盛岡市	ラ・シャールスキーク	1:00.53	
14	147		伊藤 靖	奥州市	江刺スキー協会	1:01.79	
15	153		佐々木 力	盛岡市	都南スキークラブ	1:01.92	

第78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成年男子 I

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	時 間	F= レース ポイント
16	145		大原 直敏	花巻市	花巻市スキー協会	1:02.28	
17	130		横濱 忠吉	奥州市	水沢スキー協会	1:02.77	
18	139		照井 敬孝	花巻市	(有)ケイフーズ	1:03.48	
19	131		山口 学	紫波町	紫波町スキー協会	1:04.33	
DID NOT START							
	137		高橋 道訓	金ヶ崎	金ヶ崎町スキー協会		
	146		佐藤 勝志	奥州市	水沢スキー協会		
	148		滝川 秀樹	盛岡市	J R 盛岡スキークラブ		
DID NOT FINISH							
	132		村上 喜一	遠野市	遠野市スキー協会		
	142		菅野 健	花巻市	上村歯科医院		
DISQUALIFIED							
NOT PERMITTED TO START							
						0	
						0	

技術代表 津島 佐智幸

〔岩手〕 03/208/13

津島 佐智幸